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"Animacja jest w rozkwicie..."  

  
23 kwietnia br. dr hab. Janina Falkowska, prof. WSEH zainaugurowała wiosenny cykl spotkań w
ramach "Szkoły Filmu i Mediów". Po obszernym wstępie, inicjatorka cyklicznych spotkań tym
razem dla miłośników dobrego filmu przygotowała niespodziankę w postaci wizyty Gościa
specjalnego- pana Macieja Chmiela, czyli obecnego dyrektora kultowego Studia Filmów
Rysunkowych w Bielsku-Białej, a wcześniej dziennikarza prasowego, radiowego, telewizyjnego,
producenta filmów dokumentalnych i scenarzysty, dyrektora Programu Drugiego Telewizji Polskiej, a
także członka Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich. Pan Maciej Chmiel wprowadził
zainteresowanych słuchaczy w świat animacji opowiadając o krótszych formach kina animowanego,
pełnometrażowym filmie animowanym, a  także wspominając o planowanym projekcie dotyczącym
produkcji serialu animowanego. Oczywiście podczas prezentacji nie zabrakło też elementów
związanych z historią Studia Filmów Rysunkowych, a także opowieści o planach związanych z
powstającym Interaktywnym Studiem Bajki i Animacji. Po niezwykle interesującej prezentacji
znalazł się również czas na pytania i owocną dyskusję.

Wkrótce więcej informacji na temat kolejnych spotań w ramach "Szkoły Filmu i Mediów" powołanej w
styczniu br. przez Wyższą Szkołę Ekonomiczno-Humanistyczną w Bielsku-Białej. 

https://wseh.pl/pl/aktualnosci/styczniowe-spotkanie-z-filmem-w-ramach-szkoly-filmu-i-mediow-juz-za-
nami.html [1] 

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.

Wyższa Szkoła
Ekonomiczno-Humanistyczna

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70
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